Información del cliente

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC SCJ9502046P5
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
06060

 

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

IMPORTE CON LETRA: VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

Total    MXN 28,565.00